РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
           ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024                                                   	                                            № 16
с. Шелаболиха

	[bookmark: _Hlk181107568]Об утверждении реестра муниципального имущества   муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края по состоянию на 01.03.2024

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов от 24.02.2012 № 4, в соответствии с Уставом муниципального образования шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования Шелаболихинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края по состоянию на 01.03.2024 (приложение).
	2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   М.И.Юраш